
Ogłoszenie nr 510051440-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Powiat Wałecki: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Wałeckiego
wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 511125-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540028974-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Wałecki, Krajowy numer identyfikacyjny 57079953300000, ul. ul. Dąbrowskiego  17, 78-600  Wałcz, woj.
zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 67 250 84 51, e-mail iz@powiatwalecki.pl, faks 672 589 010.
Adres strony internetowej (url): www.powiatwalecki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Wałeckiego wraz z podległymi
jednostkami organizacyjnymi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZ.272.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne
Powiatu Wałeckiego wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi: Starostwo Powiatowe w Wałczu, I Liceum
Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu, Powiatowe Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu, Zespół Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, Powiatowy Urząd Pracy, Dom Pomocy
Społecznej, Powiatowy Zarząd Dróg, Powiatowa Biblioteka Publiczna, Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej.
Zamówienie składa się z dwóch części: Część I: 1) ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk: Obejmuje wszelkie szkody
polegające na utracie, zniszczeniu lub uszkodzeniu ubezpieczonego mienia na skutek nagłego, niespodziewanego i
niezależnego od woli Ubezpieczającego zdarzenia oraz szkody powstałe wskutek rozbicia i/lub stłuczenia ubezpieczonych
przedmiotów (o ile nie zostały one wyłączone na podstawie akceptowalnych wyłączeń). 2) ubezpieczenie sprzętu
elektronicznego od wszystkich ryzyk: Ubezpieczenie powinno objąć nagłe niezależne od Ubezpieczającego zdarzenia w
szczególności: ogień, wybuch, bezpośrednie uderzenie pioruna, silny wiatr, deszcz nawalny, zalanie, podtopienie, powódź,
zapadanie i osuwanie się ziemi, awarię instalacji wodociągowych i technologicznych, uderzenie pojazdu, kradzież z włamaniem
(dokonana lub usiłowana), rabunek (dokonany lub usiłowany), dewastacje. Ubezpieczenie powinno objąć także tzw. szkody
elektryczne: zwarcia, spięcia, następstwa niewłaściwych parametrów prądu elektrycznego, wadliwą obsługę, niewłaściwe
użytkowanie. 3) ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej; Część II: 1) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności
cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych: Pojazdy nowo nabywane będą automatycznie objęte ubezpieczeniem na
warunkach określonych w umowie. Składki za pojazdy wycofywane z ubezpieczenia w czasie trwania umowy będą zwracane w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dad689be-3335-43a2-8bb5-c57f5...

1 z 4 20.03.2020, 22:35



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz
ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Wałeckiego wraz z podległymi
jednostkami organizacyjnymi - Część I

proporcji do ilości niewykorzystanych dni. Jeżeli dla pojazdów nowo nabywanych w czasie obowiązywania umowy, warunki
ubezpieczenia oferowane przez tzw. pakiety dealerskie (oferta dealera/ agenta) będą korzystniejsze niż określone w ofercie,
Zamawiający ma prawo zawrzeć umowę ubezpieczenia na warunkach dla niego korzystniejszych i nie będzie naruszać to
warunków Umowy zawartej w wyniku postępowania. 2) ubezpieczenie autocasco: Zakres ubezpieczenia oparty jest o formułę
od wszystkich ryzyk (all risks), obejmujący szkody polegające na uszkodzeniu lub zniszczeniu pojazdu i wyposażenia pojazdu
w związku z ruchem i postojem, szkody powstałe na skutek nagłego działania siły mechanicznej w chwili zetknięcia pojazdu z
innym pojazdem, osobami, zwierzętami lub przedmiotami, działania osób trzecich, w tym dewastacji, powodzi, zatopienia,
piorunu, pożaru, wybuchu (w tym również jeżeli źródło powstało wewnątrz pojazdu), opadu atmosferycznego, huraganu,
zassania wody przez silnik wskutek gwałtownych opadów atmosferycznych i stojącej wody na drogach, osuwania lub
zapadania się ziemi a także na skutek działania innych sił przyrody, nagłego działania czynnika termicznego i/lub chemicznego
z zewnątrz pojazdu, kradzieży pojazdu, jego części lub wyposażenia albo uszkodzeniu pojazdu w następstwie jego zabrania w
celu krótkotrwałego użycia lub kradzieży, uszkodzeniu pojazdu przez osoby, których przewóz wymagany był potrzebą
udzielenia pomocy medycznej. 3) ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów:
Ubezpieczenie powinno objąć trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdów, a w
szczególności podczas wsiadania i wysiadania z pojazdu, w czasie przebywania w pojeździe będącym w ruchu i w przypadku
zatrzymania lub postoju pojazdu, podczas naprawy pojazdu, podczas załadunku i wyładunku pojazdu, zwrot
udokumentowanych kosztów leczenia w wysokości nie mniejszej niż 10% sumy ubezpieczenia. 4) ubezpieczenie assistance:
Zakres ubezpieczenia: powinien objąć pomoc techniczną lub medyczną udzielaną kierowcy i pasażerom ubezpieczonego
pojazdu w związku z kolizją, wypadkiem drogowym, unieruchomieniem pojazdu, brakiem paliwa lub niewłaściwego paliwa w
zbiorniku pojazdu, rozładowaniem akumulatora, utratą, uszkodzeniem lub zatrzaśnięciem kluczy lub sterowników służących do
otwarcia lub uruchomienia pojazdu, utratą (kradzieżą) pojazdu, unieruchomieniem pojazdu wskutek awarii, zdarzeniami
związanymi z ruchem pojazdu mechanicznego oraz chorobą kierowcy lub pasażera oraz pokrycie kosztów wynajmu pojazdu
zastępczego w związku z wypadkiem, awarią lub do czasu odzyskania pojazdu po kradzieży nie mniej niż 14 dni. Przedmiotem
ubezpieczenia są również drogi stanowiące środki trwałe grupy 2 KŚT tj. budowle. W przypadku wydzielenia ze struktur
Ubezpieczającego/Ubezpieczonego podmiotów zależnych Ubezpieczyciel udzieli automatycznie ochrony podmiotom nowo
powstałych w ramach zawartej umowy. W przypadku połączenia się przedmiotów lub połączenia z innym podmiotem, nowo
powstały podmiot wchodzi we wszystkie prawa i obowiązki wynikające z zawartej umowy. Okres ubezpieczenia obejmuje 36
miesięcy (3 roczne okresy polisowania), przewidywany od dnia 1 marca 2020 r. do dnia 28 lutego 2023 r. Ubezpieczyciel,
obejmuje automatyczną ochroną ubezpieczeniową, bez konieczności wcześniejszego zgłoszenia i zwiększając odpowiednio
sumę ubezpieczenia: mienie nowo nabyte (w okresie pomiędzy datą przyjętą do ustalenia sumy ubezpieczenia w okresie
poprzedzającym zawarcie Umowy, a końcem okresu ubezpieczenia), mienie już ubezpieczone - w części odpowiadającej
wzrostowi wartości tego mienia wynikającemu z: ulepszenia (modernizacji, remontu), ustalonego prawem obowiązku
przeszacowania wartości. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom. Odpowiedzialność za
należyte wykonanie zamówienia spoczywa wyłącznie na Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 179916.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dad689be-3335-43a2-8bb5-c57f5...

2 z 4 20.03.2020, 22:35



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz
ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Wałeckiego wraz z podległymi
jednostkami organizacyjnymi - Część II

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Bydgoszczy, Oddział w Pile
Email wykonawcy: oddz1410@tuw.pl
Adres pocztowy: ul. Browarna 19
Kod pocztowy: 64-920
Miejscowość: Piła
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 179916.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 179916.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 179916.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 114276.42
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIENNA INSURANCE Group z siedzibą w Warszawie,
Oddział w Szczecinie
Email wykonawcy: anna.pawlaczyk@compensa.pl
Adres pocztowy: ul. Mieszka I 82-83
Kod pocztowy: 71-011
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dad689be-3335-43a2-8bb5-c57f5...

3 z 4 20.03.2020, 22:35



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 114276.42
Oferta z najniższą ceną/kosztem 114276.42
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 140220.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA
Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dad689be-3335-43a2-8bb5-c57f5...

4 z 4 20.03.2020, 22:35


